

## تمرینات تیم فوتبال ماشین‌سازی از سر گرفته شد

رئیس هیئت مدیره باشگاه ماشین‌سازی گفت: پس از یک روز تعطیلی، تمرینات تیم ماشین‌سازی از روز گذشته از سر گرفته شد...



رئیس هیئت مدیره باشگاه ماشین‌سازی گفت: پس از یک روز تعطیلی، تمرینات تیم ماشین‌سازی از روز گذشته از سر گرفته شد. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، شهرام دبیری عصر امروز در جمع خبرنگاران افزود: از روز گذشته تمرینات تیم ماشین‌سازی زیر نظر ایوب ذوالفقاری در چمن شهرستان اسکو برگزار شد. وی اضافه کرد: بعد از انتخاب احد شیخ‌لاری به عنوان سرمربی تیم ماشین‌سازی، تنها چهار جلسه تمرینات تیم زیر نظر وی برگزار شد و تمرین روز پنجشنبه از سوی این مربی تعطیل شد. وی اضافه کرد: علت این امر پافشاری شیخ‌لاری برای عقد قرارداد 17 بازیکن بدون حضور در تمرینات تیم و تست پزشکی عنوان شد و وی از تعطیلی تمرینات تیم به عنوان اهرم فشاری جهت قبولی خواسته‌های خود استفاده کرده است. رئیس هیئت مدیره باشگاه ماشین‌سازی تحمیل بازیکنانی که حاضر به تمرین قبل از انعقاد قرارداد نبوده و همچنین تعیین سقف قرارداد با بازیکنان را خارج از حیطه وظیفه مربیان ذکر کرد و افزود: آقای شیخ‌لاری در صدد تحمیل این بازیکنان به تیم ماشین‌سازی بود اما شرط ما برای جذب بازیکن حضور در تمرینات تیم جهت مشخص شدن آمادگی بازیکن و همچنین تست‌های پزشکی جهت مشخص شدن سلامتی و عدم مصدومیت بازیکنان است. دبیری خاطر نشان کرد: من فقط به عشق هواداران، مسئولیت و هزینه این تیم را پذیرفته‌ام و انتظار دارم افراد مرتبط با باشگاه ماشین‌سازی از لیدر و تماشاگر گرفته تا بازیکنان و کادر رهبری با وجدان کاری و از سر دلسوزی در این باشگاه فعالیت کنند و تنها به موفقیت این تیم برای رسیدن به لیگ برتر تلاش نمایند. وی اضافه کرد: طی چند روز آینده سرپرست و کادر مربیان تیم از طریق رسانه‌ها معرفی می‌شوند، همچنین عقد قرارداد با بازیکنان مد نظر از امروز آغاز شده است. این گزارش می‌افزاید، تیم ماشین‌سازی تبریز با 41 سال قدمت قدیمی‌ترین تیم فوتبال آذربایجان بود و سابقه حضور در مسابقات جام تخت جمشید، لیگ قدس و لیگ آزادگان را در کارنامه خود دارد. بسیاری از بازیکنان مطرح فوتبال تبریز از تیم ماشین‌سازی به سایر تیم‌های کشور و تیم ملی ایران راه یافته‌اند که از جمله آنها می‌توان به فیروز شیخ‌شایان، سیدمحمد علوی، احد شیخ‌لاری، امیر داداش ضیایی، علی‌رضا اکبریور، علی‌اکبر استاداسدی، اسماعیل حلالی، غلامحسین باغ‌آبادی، علیرضا پژمان، علی ابراهیمیان، محمد امامی، محمد سالک جباری، جاوید شکری و ... اشاره کرد.